
(Dział Organizacyjny – 2017) 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 55/2017 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 4 maja 2017 r.  

 
zmieniające zarządzenie Nr 117/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie procedury naliczania oraz dochodzenia 

należności z tytułu opłat za świadczone usługi edukacyjne  
w Uniwersytecie Wrocławskim 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 117/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  
29 grudnia 2016 r. w sprawie procedury naliczania oraz dochodzenia należności z tytułu 
opłat za świadczone usługi edukacyjne w Uniwersytecie Wrocławskim wprowadza się 
następujące zmiany: 

1/ w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W przypadku nieuregulowania należności w terminie płatności, 
wyznaczony pracownik jednostki świadczącej daną usługę edukacyjną, 
generuje z systemu USOS wezwanie do zapłaty zaległości, które wysyła do 
dłużnika listem poleconym.”; 

2/ w § 16: 
a/ ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do nieuregulowanych należności, których termin płatności upływa 
przed dniem 31 stycznia 2017 r. stosuje się niniejsze zarządzenie,  
z zastrzeżeniem ust. 2-5.”; 

b/ ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. W przypadku zaległości powstałych w okresie pomiędzy  
1 października 2015 r. i 31 stycznia 2017 r. pracownik jednostki 
świadczącej usługi edukacyjne, generuje z systemu USOS 
przedsądowe wezwanie do zapłaty, które wysyła do dłużnika za 
zwrotnym potwierdzeniem odbioru nie później niż w terminie do dnia 
31 stycznia 2017 r. (o ile nie zostało już wysłane).”. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 
spraw finansów i rozwoju. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem § 1 pkt 2, 
który wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2017 r. 
 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Adam Jezierski 
R E K T O R 

 


